

Jarocin, 05.01.2021 r.

## INFORMACJA

Dotyczy : Postępowanie na Świadczenie kompleksowych usług prania, dezynfekcji, suszenia, prasowania, maglowania, i naprawy uszkodzonej bielizny szpitalnej zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi, dzierżawa bielizny szpitalnej oraz transport do Szpitala 24/2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na pytania do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej treści.

### Pytanie:

1. Rozdział II Opis przedmiotu zamówienia ust. IV Transport bielizny czystej i brudnej.....  
Prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca musi się zdecydować na wybór określonej opcji dostawy czystej bielizny i odbioru brudnej , czy jednak może dowolnie wybrać godziny dostawy i odbioru czyli:
  - dostarcza czystą bieliznę pomiędzy 6 a 7 rano i odbiera brudną pomiędzy 6 i 7 rano
  - dostarcza czystą bieliznę pomiędzy 6 a 7 rano i odbiera brudną pomiędzy 9 a 10 rano
  - dostarcza czystą bieliznę pomiędzy 9 a 10 rano i odbiera brudną w tym dniu pomiędzy 6 a 7 rano
  - dostarcza czystą bieliznę pomiędzy 9 a 10 rano i odbiera brudną pomiędzy 9 a 10 rano

Jednocześnie wnosimy o rezygnację z drugiego terminu odbioru brudnej bielizny od poniedziałku do piątku od 14:00 do 15:00 uzasadniając nasz wniosek czysto ekonomicznymi argumentami :

- drugi termin odbioru brudnej bielizny narzucony przez Zamawiającego faworyzuje w sposób jednoznaczny tylko jednego wykonawcę, który aktualnie świadczy u Zamawiającego tę usługę
- już pierwsze postępowanie ogłoszone przez Zamawiającego 4.12.2020r pokazało, że zainteresowanie tą usługą nie ogranicza się do zamkniętego kręgu wykonawców
- jesteśmy w stanie w konkurencyjnej cenie doposażyć Szpital w taką ilość bielizny i innego asortymentu wykazanego w SIWZ, aby zabezpieczyć Szpital w sprawne funkcjonowanie bez konieczności drugiego odbioru brudnej bielizny w dniach od poniedziałku do piątku
- jesteśmy w stanie w tej samej cenie wyposażyć Szpital w dodatkowe wózki do zbiórki brudnej bielizny, jeśli argumentem Zamawiającego co do drugiego terminu odbioru jest brak miejsca na jej składowanie

Jeśli Zamawiający zrezygnuje z drugiego terminu odbioru brudnej bielizny ( czego wręcz żądamy ), to efektem takiej decyzji będą oszczędności w realizacji usługi, które są z pewnością oczekiwane przez każdy podmiot wydatkujący środki publiczne.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy dostarczanie czystej bielizny pomiędzy 6 a 7 rano i odbieranie brudnej pomiędzy 9 a 10 rano lub dostarczanie czystej bielizny pomiędzy 9 a 10 rano i odbieranie brudnej w tym dniu pomiędzy 6 a 7 rano . Nie wyrażamy zgody na dostarczanie czystej bielizny pomiędzy 6 a 7 rano i odbieranie brudnej pomiędzy 6 i 7 rano oraz dostarczanie czystej bielizny pomiędzy 9 a 10 rano i odbieranie brudnej pomiędzy 9 a 10 rano. Podtrzymujemy wymogi dotyczące drugiego odbioru brudnej bielizny od poniedziałku do piątku od 14:00 do 15:00.

**Pytanie:**

2. Rozdział II Opis przedmiotu zamówienia ust. VI Wymogi dotyczące prania i transportu  
Prosimy aby Zamawiający wyraził zgodę aby zamiast worków foliowych i rozpuszczalnych dopuścił zastosowanie przez Wykonawcę worków barierowych.

**Odpowiedź:** Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

**Pytanie:**

3. Załącznik nr 3 Wzór umowy
- §. 6 ust. 5  
Brzmienie ust. 5 jest zupełnie niezrozumiałe ponieważ §. 6 nie określa żadnego terminu a §. 8 ust. 4 nie określa żadnej kwoty  
prosimy o odpowiednią korektę treści wzoru umowy
  - §. 9 ust. 1 f). – prosimy o usunięcie błędu, §. 8 ust. 4 nie określa wynagrodzenia umownego brutto

**Odpowiedź:**

§ 6 ust. 5 Wzoru umowy uzyskuje następujące brzmienie:

*W przypadku upływu terminu określonego w § 4 i nie wyczerpania kwoty określonej w § 6 ust. 4 umowa wygasa w terminie określonym w umowie.*

§ 9 ust. 1 f) Wzoru umowy uzyskuje następujące brzmienie:

*za brak udziału podmiotu trzeciego (na którego zasoby Wykonawca powoływał się na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp) w realizacji zamówienia - w wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 4 ust. 4 w każdym przypadku stwierdzenia takiego uchybienia.*

**Informujemy , że przedłuża się termin składania ofert do dnia 11.01.2021 , godzina składania i otwarcia ofert bez zmian.**

Prezes Zarządu  
  
Henryk Szymczak

.....